e PREFEITURA DE

«4 VALINHOS

OF. Nº 1179/2021-DTLISAJIP

Valinhos, em 13 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1277/21-CMV

VereadorCésar Rocha

Processo administrativo nº 12455/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos...cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimentoem epigrate,seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,  LUCIMAI OY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  |Fis.nº
PREFEITURA DE
VALINHOS Frocir

Ao DTL/SAJI

Em resposta ao requerimento 1277/2021 de autoria do Vereador César

Rocha, informo:

1. A Secretaria responsável já esteve no local para averiguar a situação da

árvore? Caso positivo, quando?
Sim. Em 20/08/2020.

2. Há previsão para a poda da árvore? Se sim, qual o prazo para execução do

serviço?
Não, a poda da árvore em questão foi indeferida e não será realizada,

3. Se não, assim como solicitado anteriormente, favor colocar no cronograma da

secretaria responsável.
Prejudicado.

Em 11 de agosto de 2021

7” - * mu .e Guimarães Ferreira
Engenheira Ambiental

Departamento de Praças e Jardins Secretaria de Óbras e Serviços Públicos

Secretária de Obras e Serviços Públicos | Rua Americana, 482 - São Cristovão | Valinhos - SP | CEP 13276-485
Fone: (19) 3829.6011 / 3829.6015 | e-mail: obras(Dvalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br